
,_F— FAKTURAČNÍ ADRESA:DIAMO, státní podnikH Máchova 201DIAMO 47127 Stráž pod Ralskem
Objednávka č. 879/2024/RH
Datum vystavení: 2024-02-28

Dodavatel:AVIS TRADE s.r.o.Tovární 50046802 Rychnov u Jablonce nad Nisou

IČO: 28716248 DIČ: CZ28716248

Objednatel - dodací adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod Těžba a úprava uranuPod Vinicí 84471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s„  č. ú. 8010-0705110103/0300

Vyřizuje/Kontakt: 
Dodací Ihúta: do 2024-03-12Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatelZpůsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturytuu@diamo.cz!
Označení a specifikace výrobků a služeb MJ Cena/MJ Množství Předpokl. cena
G52100 PAPÍR TOALETNÍ MINI, 2VRTSVÝ,CELULÓZA, NÁVIN 66 METRŮ V ROLI, 24 ROLÍ VBALENÍ role
W317870 PAPÍR TOALETNÍ JUMBO 190, 2VRSTVÝ,CELULÓZA, NÁVIN 120 M V ROLI, 12 ROLÍ VBALENÍ role
W317810 PAPÍR TOALETNÍ JUMBO 240, 2VRSTVÝ,CELULÓZA, NÁVIN 180 M V ROLI, 12 ROLÍ VBALENÍ role
FL122895 PAPÍR TOALETNÍ JUMBO 280,2VRSTVÝ, CELULÓZA, NÁVIN 250 M V ROLI, 6ROLÍ V BALENÍ role
W276850 RUČNÍKY PAPÍROVÉ SKLÁDANÉ ZZ,2VRTSVÉ, ROZMĚR 240X210 MM, 268 LISTŮ VBALENÍ Bal.
K1353B-N SÁČKY DO KOŠE HDPE 35 L, ROZMĚR52 X 63 CM/23 MIC, 15 SÁČKŮ V ROLI role
Z240222 UTĚRKA PAPÍROVÁ PRŮMYSLOVÁROLE, MODRÁ, 2VRSTVÁ, NÁVIN 304 M V ROLI, 2ROLE V BALENÍ role
JP160740 UTĚRKA PAPÍROVÁ, 2VRSTVÁ, BÍLÁ,100% CELULÓZA, 64 ÚTRŽKŮ V ROLI, NÁVIN 14 MV ROLI, 2 ROLE V BALENÍ role

CELKOVÁ HODNOTA CZK BEZ DPH 50.059,36
DLE NABÍDKY Č. NV-248/2024
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen"ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavitdoklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednateldle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmětobjednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci



daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodrženídodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý denprodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě,že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) vplatném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodáníobjednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchtoosobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plněnídle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku podanou v rámci zadávacího řízení č. VZ 0183069prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna.
Objednávku elektronicky podepsal dne 2024-02-28 10:04:50 


		2024-02-28T12:28:10+0000




